
ZZS/060/16

Smlouva o zajištění služeb
(dále jen „smlouva“) k veřejné zakázce s názvem

Projekt EZD - příprava, administrace V?, dozor investora

s evidenčním číslem: P16V00000935

Smluvní strany

Název: Zdravotnická záchranná služba hl. m. Prahy
Se sídlem: Korunni 2456/98, 10100 Praha 1
iČ: 00638927
DIČ: CZ00638927
Bankovní spojení: Komerčnĺ banka, as.
Císlo účtu:
Zastoupená: MUDr. Petr Kolouch, MBA, ředitel
Příspěvková organizace zřízená hlavním městem Prahou, nezapsaná v obchodnĺm rejstříku
(dále jen „objednatel“)

a

Název: Geminas, SE
Se sídlem: Spojovací 205/24, 19000 Praha 9- Vysočany
IČ: 29041309
DIČ: CZ29041309
Bankovní spojenĺ: Sberbank CZ, a-s.
óso účtu:
Zastoupená/Jednající: Mgr. Radek Holiš, MBA
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddílu H, vložce 197

(dále jen „dodavatel“)

II.

Definice a výklad pojmů

EZD znamená elektronická zdravotnická dokumentace.

VZ znamená veřejná zakázka.

Zákon znamená zákon číslo 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění.

125 znamená zdravotnická záchranná služba.

Z2S HMP znamená Zdravotnická záchranná služba hl. m. Prahy.

DPH znamená daň z přidané hodnoty.

III.

Účel a předmět smlouvy

1. Objednatel hodlá realizovat formou nadlimitní VZ dodávku systému EZD a souvisejícího vybavení,
technologií a služeb sloužící k efektvnějšímu zpracování informací, jejich epšimu sdílení a přenosu
v rámci ZZS HMP, následnému zpracování a předávání zdravotním pojišťovnám, případně dalším
poskytovatelům zdravotní péče.

Dodávka systému EZD a souvisejícího vybavení, technologií a služeb bude dále označována jako
„Projekt“.

1



Předmětem Projektu bude:

1. Dodávka, vývoj nebo úpravy a implementace informačního systému EZD.

2. Dodávka HW, systémového 5W, nezbytných licencí a implementace do prostředí ZZS.

3. Dodávka mobilnihD technologického vybavení posádek a vozidel ZZS — tablety, tiskárny,

montáže, části 5W do tabletů.

4. Dodávka souvísejicích služeb: projektové řízení, dokumentace, konzultační služby, školeni

personálu a další nezbytné služby.

5. Poskytováni záruky a služeb technické podpory a maintenance po dobu S let od uvedení EZD

do provozu.

2. Předmětem této smlouvy je zpracování projektové dokumentace Projektu, zpracování

projektových, uživatelských a technických specifikací - obsahu systému [ZD, vypracování

technických podmínek zadávací dokumentace VZ na Projekt, kompletní zpracování zadávacích

podmínek (dokumentace) VZ na Projekt včetně návrhu hodnoticích kritérii a způsobu hodnocení

nabídek a návrhu smlouvy a kompletní administrace VZ na Projekt (ti. zejména oznámení řízeni,

jeho zveřejnění ve Věstníku veřejných zakázek, vypracování čistopisu zadávací dokumentace

a hodnotících kritérií včetně návrhu smlouvy, příprava formulářů týkajících se zadávací

dokumentace, její předání dodavatelům, zpracováni odpovědí na dotazy dodavatelů, organizační

zajištění přijímání obálek s nabídkami včetně vystavení potvrzení o jejich převzetí, zpracování

a rozesílání výzev kjednání komisí, vypracováni a zajištěni veškerých protokolů, organizační

zajištění otevírání obálek s nabídkami a průběhu a posouzení a hodnocení nabídek, ověření splnění

kvalifikačních kritérií a dalších předpokladů pro plnění veřejné zakázky, rozbor nabídek uchazečů

pro potřeby členů hodnotící komise pro posouzení a hodnocení nabídek, zpracování veškerých

podkladů týkajících se metody hodnocení a posouzení nabídek, vypracování návrhu rozhodnutí na

vyloučení uchazeče a jeho rozeslání, vypracování návrhu žádosti o písemném zdůvodnění

mimořádně nízké nabídkové ceny, zpracováni zprávy o posouzeni a hodnocení nabídek a dalších

souvisejících zápisů, zpracování výsledné tabulky hodnocení nabídek, vypracování návrhu

rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky a zajištění rozeslání oznámeni o výběru, vypracováni
oznámení o výsledku zadávacího řízení a jeho zveřejnění ve Věstníku veřejných zakázek, zpracování

písemné zprávy zadavatele v případech, kdy to vyžaduje zákon, předáni vešKeré dokumentace

z průběhu veřejné zakázky, součinnost při zpracování rozhodnutí o námitce uchazečů, při

zpracování stanoviska zadavatele k podanému návrhu k ÚOHS, při řešeni návrhu s ÚONS
a součinnost při řádném ukončeni VZ po vydání rozhodnutí o podaných námitkách). Součástí plnění

je i případné jedno opakováni VZ v případě zrušení půvocní VZ. Předmětem plnění je dále zajištění

dozoru investora (autorského, technického a administrativního) nad projektovou dokumentací pro
dodávku [ZD, řízení Projektu za zadavatele, poskytnutí garance odborné autority pro

implementačni fázi Projektu a akceptační procedury.

3. Plnění je pro účely této smlouvy rozděleno do následujících etap:

Etapa A — Zpracování projektové dokumentace Projektu, vypracování technických podmínek

zadávací dokumentace VZ na Projekt

Etapa B — Zpracování zadávací dokumentace VZ na Projekt

Etapa C — Administrace VZ na Projekt

Etapa D — Dozor investora

IV.

Povinnosti dodavatele a objednatele

Dodavatel se zavazuje řádně poskytnout plněni dle Čl. III. této smlouvy vterminech sjednaných v Čl.

V. této smlouvy. Při plnění předmětu smlouvy je dodavatel povinen postupovat s odbornou péčí,

2



dle platných ustanovení zákona event. dalších právních předpisů, dle požadavků a pokynů
objednatele a v souladu sjeho zájmy.

2. Dodavatel se zavazuje umožnit objednateli minimálně jednou týdně provést kontrolu postupu
plnění předmětu této smlouvy. Při té příležitosti je objednatel oprávněn uplatnit pokyny
a připomínky. Dodavatel připomínky objednatele zohlední oři svém dalším postupu při plnění
předmětu této smlouvy.

3. Dodavatel bere na vědomi, že projektová dokumentace, která je součástí plnění předmětu
této smlouvy, bude v souladu se zákonem součástí technických podmínek zadávací dokumentace
kyz na Projekt, a proto nesmí obsahovat požadavky nebo odkazy na obchodní firmy, názvy nebo
jména a příjmení, specifické označení zboží a služeb, které platí pro určitou osobu, popřípadě její
organizační složku za příznačné, patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné
známky nebo označení původu, pokud by to vedlo ke zvýhodnění nebo vyloučení určitých
dodavatelů nebo určitých výrobků. Takovýto postup dodavatele je přípustný, jestliže umožní použití
jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení, které však musí být kompatibilní s prvky
a zařízeními, které již objednatel v minulosti pořídil. V případě škody způsobené vadami či
nedostatky projektové dokumentace ve výše uvedeném smyslu nese dodavatel odpovědnostza tyto
škody v plném rozsahu.

4. Dodavatel je povinen předat objednateli veškeré věci, dokumenty a doklady vztahující se k zadáni
VZ na Projekt a s ni související, které zpracoval nebo převzal během plněni přeomětu této smlouvy.

5. Objednatel se zavazuje předmět plněni této smlouvy, jakož i jeho jednotlivé části (etapy), které byly
řádně poskytnuty podle této smlouvy, protokolárně převzít a zaplatit sjednanou cenu.

6. Objednatel je povinen poskytnout dodavateli součinnost potřebnou pro pnění předmětu této
smlouvy zejména mu předat potřebné informace a podklady, jež jsou nezbytně nutné k plnění
předmětu této smlouvy. Dodavatel není v prodlení s předáním předmětu pLnění pokud bylo
důsledkem neposkytnuti součinnosti ze strany objednatele.

V. Doba plnění

1. Dodavatel se zavazuje zahájit realizaci plnění předmětu této smlouvy ke dni nabytí účinnosti této
Sfl Io tivy.

2. Dodavatel se zavazuje plnit jednotlivé etapy pLněni předmětu této smlouvy v následujících
termínech:

ke dni nabyti účinnosti
smlouvy

Zpracování po dokončení etapy A 30 kalendářních dnů od zahájení
zadávací (po validaci obsahu realizace plnění této etapy B
dokumentace VZ a kompletnosti projektové
na Projekt dokumentace objednatelem)

C Administrace VZ současně se zahájením etapy B podpisem smlouvy s vybraným
na Projekt doda‘ate!em Projektu

Dozor investora dnem podpisu smlouvy dokončením plnění dodavatele
s vybraným dodavatelem Projektu
Projektu.

Etapa Název

A Zpracování
projektové
dokumentace
Projektu

Zahájení Ukončeni

60 kalendářních dnů od zahájeni ‘

realizace plnění této etapy A

3



Podrobný harmonogram plnění bude sestaven a odsouhlasen oběma smluvními stranami po podpisu

této smlouvy.

Vl.

Cena

1. Cena plnění předmětu smlouvy je sjednána následovně:

Celková cena 996000Kč 209160Kč1 1205160Kč

2. Celková cena plnění i dílčí ceny uvedené v odst. 1. tohoto článku bez DPH

a nejvýše přĺpustné a zahrnují veškeré ořímé i nepřímé náklady související
jsou ceny konečné, úplné

s plněním předmětu této

smlouvy. Celková cena zahrnuje i cenu za poskytnutí licence dle Čl. lX. odst. 3 této smlouvy. Ceny

včetně DPH je možno změnit pouze v případě, že v průběhu realizace plnění dle této smlouvy dojde

ke změnám daňových nebo jiných legislativních předpisů, které mají vliv na cenu. V důsledku změny

sazby DPH není nutno ke smlouvě uzavírat dodatek.

3. Dodavatel prohlašuje, že:

a) nemá v úmyslu nezaplatit DPH u zdanitelného plnění podle této smlouvy,

b) nejsou mu známy skutečnosti nasvědčující tomu, že se dostane do postavení, kdy nemůže DPH

zaplatit a ani se ke dni podpisu této smlouvy v takovém postavení nenachází,

c) nezkrátí DPH nebo nevyláká daňovou výhodu.

VII.

Platební a fakturační podmínky

1. Cena za plnění předmětu této smlouvy bude hrazena objednatelem dodavateli postupně

po dokončeni a předáni jednotlivých etap plněni předmětu této smlouvy v souladu s Čl. V. a Vl. této

smlouvy. Objednatel neposkytuje zálohy.

2. Podkladem pro zaplacení je daňový doklad — faktura, kterou je dodavatel oprávněn vystavit

po předání a převzetí příslušné etapy plnění předmětu smlouvy objednatelem. Podkladem

pro vystavení faktury je objednatelem podepsaný protokol o převzetí.

3. Splatnost faktury je 21 kalendářních dnů oo doručení objednateli na účet dodavatele uvedený

v záhlaví této smlouvy. Připadne-li doba splatností na den pracovního klidu (tzn. na státní svátek

nebo ostatní svátek, sobotu či neděli) nebo na den, který není bankovním pracovním dnem,

posouvá se doba splatností na nejbližší následující pracovní den.

4. Paktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu stanovené právními předpisy,

zejména zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad — fakturu dodavateli,

Etapa Název ‘ Cena v Kč bez DPH DPH ‘ Cena v Kč vč. DPH

‘ A Zpracování projektové 390 000 Kč 81 00 Kč 471 900 Kč

dokumentace Projektu I i

B Zpracování zadávací 216000Kč 45 360 Kč 261 360 Kč

dokumentace VZ na Projekt

C Administrace VZ na Projekt 70 000 Kč 14 700 Kč 84 700 Kč

D Dozorinvestora 320000Kč 67200Kč 387200Kč

4



pokud neobsahuje požadované náležitosti nebo obsahuje nesprávné údaje. Oprávněným vrácením
daňového dokladu — faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti a doručením opravené faktury
objednateli začíná běžet nová lhůta splatnosti.

S. Daňový doklad — faktura vždy musí obsahovat zejména tyto náležitosti:

a) označení a číslo dokladu,

b) označeni smluvních stran, tj. objednatele a dodavatele,

c) důvod fakturace, tj. předmět plnění a označení (číslo) této smlouvy,

d) bankovní spojen tj. označení banky a číslo účtu, na který má být fakturovaná částka uhrazena,

e) datum uskutečněného zdanitelného plnění,

f) datum vystavení faktury,

g) splatnost faktury,

h) částku k úhradě

6. Faktura musí být doručena na adresu sídla objednatele uvedenou v záhlaví této smlouvy. Za den
doručení se pokládá den uvedený na otisku doručovacího razítka podatelny objednatele.

7. K vyrovnáni závazku objednatele dojde odepsáním částky z jeho účtu ve prospěch účtu dodavatele.

VIII.

Místo předání plnění

Místem předání plnění je sídlo objednatele uvedené v Čl. I. této smlouvy, nebude-li mezi smluvními
stranami dohodnuto jinak.

IX.

Splnění závazků dodavatele a práva k užití předmětu plnění

1. Závazek dodavatele poskytnout plnění dle či. III. je splněn řádným dokončením a protokolárním
předáním plnění. Plněni se považuje za řádně poskytnuté, je-li poskytnuto včas, v řádné kvalitě
a v celém rozsahu jeho zadání.

2. O předání a převzetí plnění, resp. jeho části (etapy), sepíší objednatel a dodavatel protokol o předání
a převzetí.

3. Pokud bude mít plnění dodavatele charakter tvůrčí činnosti ve smyslu zákona č. 121/2000 Sb.,
o právu autorském, právech souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů
(autorský zákon), a výsledky této činnosti budou splňovat znaky autorského díla podle tohoto
zákona, poskytuje dodavatel objednateli výhradní licenci, tj. výlučné právo tyto výsledky jeho tvůrčí
činnosti užít. Licenci poskytuje dodavatel objednateli ke dni protokolárního předáni a převzetí
hmotně zachycených výsledků tvůrčí činnosti dodavatele objednatelem. Licenci poskytuje dodavatel
objednateli na celou dobu trvání majetkových práv. Objednatel je oprávněn užít výsledky tvůrčí
činnosti dodavatele k naplnění účelu této smlouvy, tj. pro potřeby VZ na Projekt a pro následnou
realizaci Projektu. Pro tyto účely je objednatel oprávněn výsledky tvůrčí činnosti dodavatele dále
zpracovat a pořizovat jejich rozmnoženiny. Dodavatel uděluje objednateli souhlas s případným
postoupením licence ve stejném rozsahu nabytých práv.

4. Ostatní výsledky činnosti dodavatele dle této smlouvy je objednatel oprávněn využívat
v neomezeném rozsahu.

5. Dodavatel není oprávněn poskytnout výsledky činnosti, které jsou předmětem této smlouvy, jiné
osobě než objednateli, jinak odpovídá za škodu vzniklou objednateli porušením této povinnosti, ato
v plné výši.

5



X.

Odpovědnost za vady

1. Vady předmětu plnění budou posuzovány podle příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb.,

občanského zákoníku, nestanoví-li tato smlouva v souladu s tímto zákonem jinak. Dodavatel

odpovidá objednateli za to, že jím zpracovaná a objednateli předaná projektová dokumentace bude

vhodná k užití pro účely uvedené v odst. 1 Čl. III. této smlouvy. Ha vhodnost a použitelnost

projektově dokumentace k uvedenému užití poskytuje dodavatel objednatefl záruku v délce 2 roky

od jejího předání objednateli. Objednatel rovněž zaručuje, že na předmětu plnění nebudou váznout

žádné právní vady.

2. Vady zjištěné po předání a převzetí předmětu plnění je objednatel oprávněn uplatnit u dodavatele

bez zbytečného odkladu poté, co vady zjistí, písemnou formou. V rekiamaci je objednatel povinen

vady popsat, popřípadě uvést, jak se projevují. Dodavatel je povinen vady plněni odstranit do 14 dnů

ode dne doručení oznámení o vadách, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

Xl.

Sankce, odpovědnost za škodu, ukončeni smlouvy

1. V případě prodlení objednatele s úhradou faktury za cenu plnění dle této smlouvy je dodavatel

oprávněn účtovat objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky (bez DPH) za každý

započatý den prodleni. Smluvní pokuta nahrazuje úrok z prodlení. Smluvní pokuta je splatná do 14

kalendářních dnů od doručení pisemné výzvy k zaplacení objecnateli.

2. V případě, že dodavatel nedodá objednateli předmět plnění dle této smlouvy nebo jeho část řádně

a v termínech uvedených v odst. 2 či. V. této smlouvy, je objednatel oprávněn požadovat po něm
zaplacení smluvní pokuty ve výši 5.000 Kč (slovy: pěttisíc korun českých) za každý započatý dei

prodleni.

3. V případě, že dodavatel nedodrží termín pro odstranění vady plnění uvedený v odst. 2 či. X. této

smlouvy, je objednatel oprávněn požadovat po něm smluvní pokutu ve výši 5.000 KČ (slovy: pěttisíc

korun českých) za každý započatý den prodlení.

4. V případě porušení jiné povinnosti vyplývající dodavateli z této smlouvy je objednatel oprávněn

požadovat po dodavateli zaplaceni smluvní pokuty ve výši 5.000 Kč (slovy: pěttisíc korun českých)

za každé takové porušení povinnosti.

5. Dodavatel odpovídá objednateli za škodu, která objednateli vznikne v důsledku porušeni povinností
dodavatele podle této smlouvy.

6. Za škodu způsobenou dodavatelem objednateli se považuje Škoda spočívající v o2jednatelern

vynaložených nákladech na zabezpečení nápravrých opatření, pokud tato jsou způsobilá vést

k zachování možností dále plnit předmět této smlouvy.

7. V případě prodlení dodavatele se zaplacením smluvní pokuty nebo náhrady škody je objednatel

oprávněn ke smluvní pokutě nebo náhradě škody účtovat běžný úrok z prodlení. Smluvní pokuty,

úroky z prodlení a náhrada škody způsobené objednateli dle odst. 2., 3., 4., 5., 6. a 7. této smlouvy
jsou splatné do 14 kalendářních dnů od doručení písemné výzvy k zaplacení dodavateli. Uplatněné
sankce je objednatel oprávněn započíst na pohledávku dodavatele na cenu plnění dle této
smlouvy, a to současnou i v budoucnu vzniklou. Vznikem povinnosti hradit smluvní pokuty ani jejich

zaplacením není dotčen nárok objednatele na náhradu škody v plné výši ani na odstoupení od této
smlouvy.

8. Tuto smlouvu je možné kromě splněním jejího předmětu ukončit odstoupením nebo výpovědí jedné

ze smluvních stran nebo dohodou smluvních stran za podmínek uvedených v této smlouvě.

6



9. Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna od této smlouvy odstoupit v případě porušení smlouvy

druhou smluvní stranou dle podmínek zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

10. Poruší-li dodavatel své povinnosti vyplývající z této smlouvy způsobem, který může poškodit práva

nebo oprávněné zájmy objednatele a vadný stav neodstraní ani na základě písemné výzvy
objednatele v dodatečně stanovené lhůtě (připadně vadný stav již odstranit nelze), má se za to, že se

jedná o podstatné porušení smluvních povinností dodavatele a objednatel je oprávněn od této

smlouvy odstoupit. Účinky odstoupení nastávají dnem doručeni písemného oznámení o odstoupení

dodavateli. Tím není dotčeno právo objednatele na náhradu škody vzniklé objednateli z důvodu
porušení povinností dodavatelm, ato v plné výši.

11. Obě smluvní strany jsou oprávněny tuto smlouvu písemně vypovědět i bez udání důvodů, přičemž
výpovědní lhůta ze strany dodavatele činí 2 měsíce od doručení výpovědi objednateli a výpovědní
lhůta ze strany objednatele nábývá účinnosti dnem jejího doručení dodavateli.

12. Smluvní strany nedpovídají za porušení svých povinností dle této smlouvy, pokud bylo způsobeno

okolnostmi vylučujícími odpovědnost - zásahem vyšší moci. Vyšší mocí se rozumí takové události

(překážky), které nastaly po vzniku závazku, nezávisle na vůli příslušné smluvní strany, mají

mimořádnou povahu, jsou neodvratitelné, nepředvídatelné, nepřekonatelné a brání objektivně

splnění závazků dle této smlouvy (např. válečný stav, občanské nepokoje, požár, záplavy, epidemie,

karanténní opatření, zemětřesení, sesuvy půdy, teroristický útok apod.). Plnění se nepovažuje

za nemožné, jestliže je ho možno provést za ztížených podminek, s většími náklady nebo• až

po sjednaném čase. Jestliže události vyšší moci nastanou, je dotčená smluvní strana povinna
neprodleně informovat druhou smluvní stranu o povaze, počátku a konci události vyšší moci, a není-
Ii oznámení učiněno písemnou formou, je rovněž povinna bezodkladně takové oznámení písemnou
formou doplnit. Termín plnění příslušného závazku se v takovém případě prodlužuje o dobu trvání
vyšší moci, smluvní strana, která se odvolává na vyšší moc, je však povinna provést veškerá opatření,
aby překážky způsobené vyšší mocí byly odstraněny v co nejkratší době tak, aby její závazky dle této
smlouvy mohly být náležitě plněny.

Xli.

Ostatní ujednání a závěrečná ustanovení

1. Seznam členů realizačního týmu dodavatele, který bude odpovědný za plnění předmětu této
smlouvy, je přílohou č. 1 této smlouvy. Změnu člena realizačního týmu je dodavatel povinen
objednateli prokazatelně oznámit nejpozději do 10 pracovních dnů od provedení této změny.

2. Kontaktní osobou objednatele pro účely plnění předmětu této smlouvy je
tel.: I tU fl, e-mail: - . Kontaktní osobou pro účely plnění této
smlouvy ze strany dodavatele je: -‘‘ tel.: +

e-mail: . V případě změny kontaktní osoby nebo změny jiných kontaktních

údajů bude tato skutečnost neprodleně a prokazatelně sdělena druhé smluvní straně.

3. Dodavatel prohlašuje, že má uzavřenou platnou smlouvu na pojištění odpovědnosti za škodu
způsobenou třetí osobě ve výši minimálně 5.000.000,- Kč a že tuto smlouvu o pojištění bude
udržovat v platnosti po celou dobu plnění smlouvy.

4. Smluvními stranami bylo ujednáno, že veškeré informace, jež si navzájem poskytnou, nebo Jim
vejdou ve známost v rámci plnění této smlouvy, jsou důvěrné a žádná ze smluvních stran není
oprávněna je poskytnout třetí osobě ani použít v rozporu s jejich účelem pro své potřeby. Stejnou
povinností mlčenlivosti je poskytovatel povinen zavázat třetí osoby pověřené plněním předmětu
této smlouvy.

5. Každá smluvní strana je povinna zajistit v místě svého sídla uvedeného v záhlaví této smlouvy
přijímání listovních zásilek doručovaných prostřednictvím držitele poštovní licence. V případě

7



pochybností o doručení výzvy k zaplacení smluvní pokuty, úroků z prodlení, náhrady škody, výpovědi

či odstoupení od této smlouvy se má za to, že povinná smluvní strana příslušnou písemnost (listinu)

přijala dnem doručení prostřednictvím držitele poštovní licence do jejího sídla. Doručení příslušné

listovní zásilky je účinné již tím, že se doručí do sídla povinné smluvní strany a tím se dostane

do sféry adresáta.

6. Práva a povinnosti smluvních stran výslovně touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými

ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, zákona Č. 137/2006 Sb.,

o veřejných zakázkách, v platném znění, případně zákonem č. 121/2000 Sb., o právu autorském,

o právech souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon),

v platném znění, jakožto i dalšimi právními předpisy České republiky.

7. Tuto smlouvu je možno měnit a doplňovat pouze formou písemných vzestupně Číslovaných dodatků
podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran, ato v souladu se zákonem.

8. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství

ve smyslu 5 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, a uděluji svolení kjejich užití

a zvěřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

9. Dodavatel bude plnit povinnosti dle 5 147a odst. 4 a 5 zákona v platném znění.

10. V případě, že budou některá ustanovení této smlouvy zrušená, neplatná či nevynutitelná, nezpůsobí

neplatnost či nevynutitelnost celé smlouvy. V takovém případě smluvní strany takQvé zrušeRé,

neplatné či nevynutitelné ustanovení nahradí ustanovením novým, které se svým obsahem bude

nejvíce blížit účelu zrušeného, neplatného nebo nevynutitelného ustanoveni. To samé bude
aplikováno, jestliže se ukáže, že smlouva obsahuje mezery. V případě, že takováto mezera nemůže
být vyplněna výkladem, smluvní strany jsou povinny spolupracovat na vytvoření odpovídajícího
dodatku k této smlouvě.

11. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy ji podepíší obě smluvní strany. Je vyhotovena
ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá strana obdrží po jednom vyhotovení.

12. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, že rozumí jejímu obsahu a š tímto obsahem
souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

13. Nedílnou součástí smlouvy je její příloha:

Příloha č. 1- Seznam členů realizačního týmu dodavatele

V Praze dne V Praze dne

Za objednatele: Za dodavatele:

MUDr. Petr Kolouh, MBA Mgr. Radek hOIIs, vn

Zdravotnická záchranná služba hl. m. Prahy Geminas, SE

ředitel předseda představenstva

8


